
 

 

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU  –   STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE    
MĚSTSKÝ  OBVOD PARDUBICE V   

Odbor ekonomický    
Češkova 22, 530 02 Pardubice   

 

Ohlášení vzniku poplatkové povinnosti 
k místnímu poplatku za obecní systém odpadového hospodářství 

 
Na základě čl. 4 obecně závazné vyhlášky č. 12/2023 statutárního města Pardubice o místním poplatku za obecní 
systém odpadového hospodářství tímto plním svoji ohlašovací povinnost k místnímu poplatku za obecní systém 
odpadového hospodářství z titulu vlastnictví nemovitosti zahrnující byt, rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou 
rekreaci, ve které není přihlášena žádná fyzická osoba a která je umístěna na území statutárního města Pardubice. 
 
Identifikace poplatníka: 

Vlastník nemovitosti (jméno, příjmení / název): 

…………………………………………………………………………………………………………….………………………………………………….………..... 

Rodné číslo / IČO:  ……………………………………………………………...……………………………………………………………..……………….. 

Adresa trvalého pobytu / sídla: …………………………………………………………………………………………………………………………... 

Adresa zmocněnce v tuzemsku pro doručování: ……………………………………………………………………………………………...... 

…………………………………………………………………………………………………………………………….……………………………………………... 

 

osoba/y oprávněná/é za vlastníka jednat v poplatkových věcech:  

……..………………………………………..........…………………………………………………………………………………………………………………..,  

na základě: ……………………………………………..………………………………………………………………………………………………..………… 
 

Identifikace nemovitosti:  

Ulice: …………………………………………………………………………………………………………………………………………..….................……  

□ Byt      □ č.p. ............ □ číslo bytu ............  

□ Rodinný dům     □ č.p. ............ □ č. evid. ............  

□ Stavba pro rodinnou rekreaci  □ č.p. ............ □ č. evid. ............ □ parcelní číslo ............  

(není-li přiděleno č.p./e.č.) 

Skutečnosti zakládající nárok na osvobození: 
 

Stavba určená k rodinné rekreaci, ve které není přihlášená k pobytu žádná fyzická osoba a zároveň jsou všichni 
vlastníci přihlášení nebo mají sídlo ve statutárním městě Pardubice:    □ ano   □ ne 
 
Upozornění : 
 

1. Má-li k nemovitosti vlastnické právo více osob, jsou povinny platit poplatek společně a nerozdílně.  
2. Každý poplatník je povinen do 15 dnů ohlásit jakékoliv změny týkající se poplatkové povinnosti.  
3. V souladu s obecně závaznou vyhláškou o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství  
    je poplatník povinen údaj rozhodný pro osvobození ohlásit nejpozději do 31. 1. následujícího  
    kalendářního roku. V případě, že tuto povinnost nesplní, nárok na osvobození zaniká. 



 

 

ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU  –   STATUTÁRNÍ MĚSTO PARDUBICE    
MĚSTSKÝ  OBVOD PARDUBICE V   

Odbor ekonomický    
Češkova 22, 530 02 Pardubice   

 
 

Prohlašuji, že údaje uvedené v ohlášení jsou úplné a pravdivé. 
 
Potvrzuji, že jsem byl/a informován/a, že informace o zpracování osobních údajů naleznu na 
https://pardubice.eu/zpracovani-osobnich-udaju-mo5 a v pracovní době jsou k dispozici na Úřadu MO 
Pardubice V. 
 
 

 

V Pardubicích dne ………………………..                                             Podpis poplatníka …………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


